
Contacto

Teléfono 956672739
Fax 956672740
Correo Electrónico 
contratacion.responsable@algeciras.es

Dirección Postal

Alfonso XI 12
(11201) Algeciras España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/SSS/000033 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-11-2022 a
las 12:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Algeciras
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.algeciras.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Bk25nKlgb6U%3D

Objeto del Contrato: Animación durante el recorrido del Arrastre de Latas y Llano Amarillo, el día 5 de
enero de 2023

Valor estimado del contrato 8.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.043 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.300 EUR.

Clasificación CPV
92312240 - Servicios prestados por artistas del espectáculo.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Plaza de Andalucia Avda. Blas Infante Llano Amarillo APBA
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

Alfonso XI, nº 12
(11201) Algeciras España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://sede.algeciras.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Bk25nKlgb6U%3D


Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GETARES EVENTOS SL
NIF B72406374
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.975 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.019,75 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa para los intereses municipales.
Fecha del Acuerdo 18/11/2022
Plazo de Formalización Del 21/11/2022 al 14/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/11/2022 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/11/2022 a las 13:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=42bb7735-f090-417c-b8d3-ba64913f0c78


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wyHia3vMznmmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000009846946 |  2022-232543 | Tue, 22 Nov 2022 12:40:35:180 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
94907575324196790252305984487487203880 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wyHia3vMznmmq21uxhbaVQ%3D%3D

